
                                 

UCHWAŁA NR IV/60/15 
 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia  26 stycznia 2015r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Zarządu Województwa Podkarpackiego 
związane z realizacją programu stypendialnego „Nie zagubić talentu”. 

 
 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tj. 
Dz. U. z 2013r. , poz. 956 z późn. zm.) art. 229 pkt 5 ustawy 
 z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
 z 2013r.  poz. 267 z późn. zm.) 

 
Sejmik Województwa  Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Skargę pana Wojciecha Michny na działania Zarządu Województwa Podkarpackiego 
dotyczącą programu stypendialnego „Nie zagubić talentu”  realizowanego na 
podstawie Uchwały Nr XXXII/589/09  Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
 z dnia 30 marca 2009r. uznaje się za bezzasadną, z przyczyn opisanych 
 w uzasadnieniu do uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 
 

 

 

 


